81202 A

Magnus Abergsgymnasiet till Trollhattan resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

10 PA

1
3
4
9

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 12 dec 2021 - 10 dec 2022

0 Magnus Abergsgymnasiet
Karlstorpsporten

Nils Ericsonsgymnasiet
Hogskolan

Trollhattan resecentrum

Ny visttrafik



